技術資料
LTG 高性能タンジェンシャルファン
シリーズ TM / TMt
ローター径 125 および 150 mm
AIR TECH
SYSTEM
©LTG Aktiengesellschaft ·Grenzstra₂e 7 · 70435 Stuttgart · ドイツ
電話番号: +49 (711) 8201-0 ・ファクス: +49 (711) 8201-696 ・info@LTG.de www.LTG.net

TM-eng-TP(01/18)
使用温度  - 25 ℃ ～ + 70 ℃
タンジェリアファンシリーズTM 125 は、一体型モータ
ーと強化された防食機能を備えたファンです。
動作条件
使用温度:
-25 C ～最大+70 C
周囲温度:
駆動側
-25 C ～最大+40 C
従動側
-25 C～最大+70
製品の種類
タイプ 適用温度 ローター長さ ケーシング ローター モーター
TMR 125/400/N
TML 125/400/N -25℃～+70℃ 400 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム
亜鉛メッ
キ鋼
400 / 460 V
50 / 60 Hz
IP 55
2極また
は4極
TMR 125/600/N
TML 125/600/N -25℃～+70℃ 600 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム
亜鉛メッ
キ鋼
400 / 460 V
50 / 60 Hz
TMR 125/800/N
TML 125/800/N -25℃～+70℃ 800 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム
亜鉛メッ
キ鋼
400 / 460 V
50 / 60 Hz
IP 55
4極
TMR 125/1000/N
TML 125/1000/N -25℃～+70℃ 1000 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム

電話番号: +49 (711) 8201-0 ・ファクス: +49 (711) 8201-696 ・info@LTG.de ・www.LTG.net
旧版は無効・技術的変更の可能性あり
TM-eng-TP(01/18)
適用温度 -25 ℃ ～ +70 ℃
シリーズTM 150は、一体型モーターと高防食機能を備え
たファンです。
動作条件
気体温度:
-25℃ ～+70℃
周囲温度:
-25℃ ～+40℃（駆動側）
-25℃～+70℃（従動側）
製品の種類
タイプ 適用温度 ローター長さ ケーシング ローター モーター
TMR 150/401/N
TML 150/401/N -25℃～+70℃ 401 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム
亜鉛メッ
キ鋼
400 / 460 V
50 / 60 Hz
IP 55
4極
TMR 150/601/N
TML 150/601/N -25℃～+70℃ 601 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム
亜鉛メッ
キ鋼
400 / 460 V
50 / 60 Hz
IP 55
4極
TMR 150/864/N
TML 150/864/N -25℃～+70℃ 864 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム
亜鉛メッ
キ鋼
400 / 460 V
50 / 60 Hz
IP 55
4極
TMR 150/1064/N
TML 150/1064/N -25℃～+70℃ 1064 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム
亜鉛メッ
キ鋼
400 / 460 V
50 / 60 Hz
IP 55
4極
TMR 150/1264/N
TML 150/1264/N -25℃～+70℃ 1264 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム
亜鉛メッ
キ鋼
400 / 460 V
50 / 60 Hz
IP 55
4極
TMR 150/1464/N
TML 150/1464/N -25℃～+70℃ 1464 mm
ステンレス
鋼、マリング
レードアルミ
ニウム